necnon omnia et singula redditus et annualia proficua quaecunque reservata super quibuscunque 

dimissionibus vel concesrionibus de premissis per prasentes praconcessis aut mentionatis fore 

concessis, seu de aliquà inde parcellà factis, existentia de recordo vel non de recordo ; ac redditus 

ac annualia proficua omnium et singulorum eorundem premissorum et cujuslibet inde parcelle. 
Dediunusg ulterius et concessimus, ac per presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris 

damus et concedimus praefatis majori, burgensibus, et communitati civitatis pradicte et succes 

soribus suis, quód ipsi et successores sui de cztero in perpetuum habeant, teneant et gaudeant 
ac habere, tenere et gaudere valeant et possint infra predictum castrum, terras, tenementa, et 

hereditamenta et cetera omnia et singula. praemissa superiüs per przsentes przeconcessa aut men- 

tionata fore concessa, ac infra quamlibet inde parcellam, tot, tanta, talia, eadem, hujusmodi 

et consimilia jura, jurisdictiones, libertates, franchesias, consuetudines, privilegia, proficua, 

commoditates, advantagia, emolumenta et hareditamenta quacunque, quot, quanta, qualia et 
qua ac adéo pleni, liberé et integré, ac in tam amplis modo et forma, prout aliquis alius sive 
aliqui alii predictum castrum, terras, tenementa et czetera praemissa superis per presentes 
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other premisses above granted or mentioned to be granted by 
these presents or any parcel thereof, ever had, held, used or 
enjoyed, orought to have, hold, useor enjoy in the premisses above 
granted by these presents or in any parcel thereof by reason or 
by pretext of any charter, gift, grant or confirmation heretofore 

had, made, granted or confirmed by us or by any of our proge- 

nitors or predecessors late kings or queens of England, or by 

reason or pretext of any act or acts of Parliament, or by reason 

or pretext of any lawful prescription, use or custom heretofore 

had or used, or otherwise by any legal method, right or title; 

and as fully, freely and intirely, and in as ample manner and 

form, as we or any of our progenitors or predecessors, late kings 

or queens of England, had and enjoyed or ought to have and 

enjoy the aforesaid castle, lands, tenements and hereditaments 

and the other premisses above granted or mentioned to be granted 

by these presents, or every or any parcel thereof. And we fur- 

ther grant, and by these presents for us, our heirs and successors